Председателю Единой комиссии по  размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Еманжелинского городского поселения

 О.В. Каньшину

ЗАЯВКА

на организацию и проведение аукциона на поставку товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд на 2010 год
Прошу Вас организовать и провести открытый аукцион на Приобретение жилых помещений (6 (шести) однокомнатных квартир, общей площадью не менее 42,8 кв.м ; 6 (шести) двухкомнатных квартир, общей площадью не менее 58,1 кв.м; 5 (пяти) трехкомнатных квартир, общей площадью не менее 68,4 кв.м; 4 (четырех) трехкомнатных квартир, общей площадью не менее 78,3 кв.м) для переселения в 2010 году граждан из аварийного жилого фонда Еманжелинского городского поселения
Для нужд: Администрации Еманжелинского городского поселения

На сумму: 29 286 000 рублей (двадцать девять миллионов двести восемьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек)

	Код бюджетной классификации (глава, раздел, подраздел, целевая статья, вид расхода, код экономической классификации)
	930 0501 0980102 003 310
	930 0501 0980202 912 310

	Сумма

	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал
	26 629 760,0
	2 656 240,0

	4 квартал

- Лот № 1 - Приобретение 6 (шести) однокомнатных квартир в Челябинской области, Еманжелинском районе, г. Еманжелинске улучшенной планировки с внутренней отделкой, рынок первичного жилья, для переселения жильцов из аварийных домов Еманжелинского городского поселения, общей площадью не менее 42,8 кв.м в Еманжелинском городском поселении для переселения в 2010 году граждан из аварийного жилого фонда Еманжелинского городского поселения. Сумма финансирования начальная (максимальная) цена контракта 5 836 500 (Пять миллионов восемьсот тридцать шесть тысяч пятьсот )рублей, в том числе НДС 18%, из средств фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, бюджета Челябинской области.

- Лот № 2 - Приобретение 6 (шести) двухкомнатных квартир в Челябинской области, Еманжелинском районе, г. Еманжелинске улучшенной планировки с внутренней отделкой, рынок первичного жилья, для переселения жильцов из аварийных домов Еманжелинского городского поселения, общей площадью не менее 58,1 кв.м в Еманжелинском городском поселении для переселения в 2010 году граждан из аварийного жилого фонда Еманжелинского городского поселения. Сумма финансирования начальная (максимальная) цена контракта 8 048 250 (Восемь миллионов сорок восемь тысяч двести пятьдесят)рублей, в том числе НДС 18%, из средств фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, бюджета Челябинской области.

- Лот № 3 - приобретение 5 (пяти) трехкомнатных квартир в Челябинской области, Еманжелинском районе, г. Еманжелинске улучшенной планировки с внутренней отделкой, рынок первичного жилья, для переселения жильцов из аварийных домов Еманжелинского городского поселения, общей площадью не менее 68,4 кв.м в Еманжелинском городском поселении для переселения в 2010 году граждан из аварийного жилого фонда Еманжелинского городского поселения. Сумма финансирования начальная (максимальная) цена контракта 8 127 000 (Восемь миллионов сто двадцать семь тысяч)рублей, в том числе НДС 18%, из средств фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, бюджета Челябинской области.

- Лот № 4 - приобретение 4 (четырех) трехкомнатных квартир в Челябинской области, Еманжелинском районе, г. Еманжелинске улучшенной планировки с внутренней отделкой, рынок первичного жилья, для переселения жильцов из аварийных домов Еманжелинского городского поселения, общей площадью не менее 78,3 кв.м в Еманжелинском городском поселении для переселения в 2010 году граждан из аварийного жилого фонда Еманжелинского городского поселения. Сумма финансирования начальная (максимальная) цена контракта 7 274 250 (Семь миллионов двести семьдесят четыре тысячи двести пятьдесят) рублей, в том числе НДС 18%, из средств фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, бюджета Челябинской области.
Ориентировочная дата проведения аукциона – не позднее  30.07. 2010 г.
Заказчик: администрация Еманжелинского городского поселения Еманжелинского муниципального района
456580, Челябинская область, Еманжелинский район, г. Еманжелинск, ул. Чайковского, 8
Условия выполнения работ – по согласованию с Заказчиком.
Срок выполнения работ  - 3 квартал 2010 г.
Глава Еманжелинского

городского поселения

                     А.Н. Хрулев

Согласовано:
Начальник  финансового отдела

Еманжелинского городского поселения                                              Т.В. Рогова